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Relatorio - Contratado X Realizado

SOVERNG OO ESTADD B Unidade: AME MARIA ZELIA
SAQ PAULQO Periodo: Julho a Dezembro de 2010

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas 5 505 2564 2.500 3.144 2.500 3.021  2.500

Rede

Interconsultas 190 443 190 670 190 692 190
Consultas 9.050 10.934 9.050 11.612 9.050 10.765 9.050
Subsequentes

272 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos

Consultas Ndo Médicas 770 1.274 770 1.397 770 1.569
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2.291 2,500 2.313 2.500 2.797 15.000 16.130 7,53
613 190 566 190 705 1.140 3.689 223,60

8.586 9.050 10.430 9.050 9.382 54.300 61.709 13,64

770 1.358 770 1.453 770 1.334 4.620 8.385 81,49

Procedimentos Teraputicos ;4 43 1843 1430 2.324 1.430 1.520 1.430 1.518 1.430 1.769 1.430 1.690 8.580 10.664 24,29

(sessoes)

273 - Atividade Cirargica

Cirurgias ambulatoriais CMA 220 191 220 198 220 240
Cirurgias ambulatoriais cma 200 236 200 223 200 192

274 - Atendimento Odontoldgico

Primeiras Consultas Rede 280 218 280 346 280 257
Interconsultas 0 0 0 3 0 2
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220 213 220 227 220 234 1.320 1.303 -1,29
200 201 200 202 200 201 1.200 1.255 4,58

280 180 280 233 280 284 1.680 1.518 -9,64
0 1 0 4 0 2 0 12 0,00
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275 - SADT Externo

Diagnostico em Laboratério
Clinico

Diagnostico por Anatomia
Patoldgica e Citopatoldgica

Diagnostico por Radiologia

Diagndstico por Ultra-
Sonografia

Diagndstico por Tomografia
Diagndstico por
Ressonancia Magnética

Diagndstico por Medicina
Nuclear in Vivo

Diagnostico por Endoscopia

Diagnostico por Radiologia
Intervencionista

Métodos Diagndsticos em
Especialidades

Diagnostico e
Procedimentos Especiais
em Hemoterapia

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia -
Quimioterapia

Tratamento em Oncologia -
Hormonioterapia

Total do Grupo
Quimioterapia
(Quimioterapia e
Hormonioterapia)

Tratamento em Oncologia -
Radioterapia

Tratamento em Nefrologia -
Dialise Peritoneal (pacientes)

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

200

120

80

30

300

642

144

109

34

331

200

120

80

30

300

1.083

83

138

30

541

:» Gestdo em Saude :

200 1.242 200 1.210

120 137 120 60
80 108 80 0
0 0 0 0

0 0 0 0
30 19 30 15
0 0 0 0

300 405 300 347

0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
o 0 0
0 0 0
0 0 0

200

120

80

30

300

1.409

56

47

363

200

120

80

30

300

0 o 0 0,00
0 0 o 0,00
1.370 1.200 6.956 479,67

75 720 555 -22,92
0 480 355 -26,04

0 0 0 0,00

0 0 0 0,00

56 180 201 11,67

0 0 0 0,00
320 1.800 2.307 28,17
0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0,00

2/3



03/06/2019

Tratamento em Nefrologia -
Sessdo Didlise

Terapias Especializadas -
Litotripsia

Fototerapia - SessOes

298 - Acompanhamentos (CEAC)

Diagnodstico em Laboratério
Clinico - Externo - CEAC

Diagnostico em Anatomia
Patoldgica - Externo - CEAC

299 - Acompanhamentos (SEDI)

Radiologia - SEDI
Ultra-Sonografia - SEDI
Tomografia - SEDI
Ressonancia - SEDI

Radiologia Intervencionista -
SEDI

504 - PET CT

Interno

Externo
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